Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                      № 108/01-11

г. Череповец

Об утверждении составов оргкомитета,

предметно-методической комиссии,

жюри, конфликтной комиссии школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

В целях организационного обеспечения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, осуществления качественной, своевременной оценки работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа в следующем

составе:

Абрамова Ирина Алексеевна, заместитель директора, председатель оргкомитета;

Прохорова Любовь Ивановна, заместитель директора, сопредседатель;

Гусева Ольга Александровна, учитель иностранного языка, секретарь;

Кононова Елена Владимировна, учитель русского языка и литературы;

Поклад Наталия Владимировна, учитель изобразительного искусства.

2. Утвердить состав жюри для проверки работ участников олимпиады:

По английскому языку:

 Краснопольская Людмила Александровна, председатель жюри;

члены жюри:

 Беспалова Надежда Анатольевна;

Гусева Ольга Александровна;

Оленичева Ирина Андреевна;

 Крыкова Татьяна Дмитриевна;

 Королева Дарья Владимировна.

По немецкому языку:

 Андреева Наталья Анатольевна, председатель жюри;

члены жюри:

Курочкина Анастасия Евгеньевна;

Ямковенко Елена Евгеньевна;

Михайлова Надежда Ивановна.

По французскому языку:

 Ямковенко Елена Евгеньевна, председатель жюри;

Члены жюри:

 Андреева Наталья Анатольевна;

Михайлова Надежда Ивановна;

Курочкина Анастасия Евгеньевна.

По русскому языку:

 Люлина Марина Сергеевна, председатель жюри;

члены жюри:

Никитина Юлия Анатольевна;

Кононова Елена Владимировна;

Сосина Ирина Викторовна;

Удалова Татьяна Львовна;

Толоконцева Елена Леонидовна;

Телюкина Наталья Леонидовна.

По литературе:

Толоконцева Елена Леонидовна, председатель жюри;

члены жюри:

Никитина Юлия Анатольевна;

Кононова Елена Владимировна;

Сосина Ирина Викторовна;

Удалова Татьяна Львовна;

Люлина Марина Игоревна.

По физической культуре:

 Сытник Сергей Иванович, председатель жюри;

члены жюри:

 Ольнова Ксения Сергеевна;

Агафонкин Илья Игоревич;

Самохвалова Анна Александровна;

Шленникова Яна Павловна.

По истории:

 Жаворонкова Светлана Юрьевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Абрамова Ирина Алексеевна;

Белов Валерий Александрович;

Микшина Дарья Тимофеевна;

 Рыжов Никита Сергеевич.

По обществознанию:

 Жаворонкова Светлана Юрьевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Абрамова Ирина Алексеевна;

Белов Валерий Александрович;

Микшина Дарья Тимофеевна;

 Рыжов Никита Сергеевич.

По праву:

 Жаворонкова Светлана Юрьевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Абрамова Ирина Алексеевна;

Белов Валерий Александрович;

Микшина Дарья Тимофеевна;

 Рыжов Никита Сергеевич.

По экономике:

 Жаворонкова Светлана Юрьевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Абрамова Ирина Алексеевна;

Белов Валерий Александрович;

Микшина Дарья Тимофеевна;

 Рыжов Никита Сергеевич.

По экологии:

Цветкова Юлия Николаевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Волина Марина Ивановна;

Заступова Виктория Дмитриевна;

Рыжова Юлия Сергеевна;

 Прохорова Любовь Ивановна.

По технологии:

 Челышкова Елена Валерьевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Поклад Наталия Владимировна;

 Серова Елена Александровна;

Широковская Елена Андреевна;

 Румянцева Ирина Ивановна.

По основам безопасности жизнедеятельности:

 Ольнова Ксения Сергеевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Агафонкин Илья Игоревич;

Самохвалова Анна Александровна;

Сытник Сергей Иванович;

Шленникова Яна Павловна.

По искусству (МХК):

 Челышкова Елена Валерьевна, председатель жюри;

члены жюри:

 Поклад Наталия Владимировна;

Румянцева Ирина Ивановна;

Серова Елена Александровна;

Широковская Елена Андреевна.

По русскому языку (4 классы):

 Шерстобитова Елена Евгеньевна, председатель жюри;

члены жюри:

Жаркова Наталья Александровна;

Игнатьева Юлия Евгеньевна;

Комарова Светлана Федоровна;

Петрова Елена Михайловна;

Смирнова Светлана Владимировна.

3. Утвердить состав конфликтной комиссии:

 Шерстобитова Елена Евгеньевна, заместитель директора, председатель комиссии;

 Андреева Наталья Анатольевна, учитель иностранного языка;

 Челышкова Елена Валерьевна, учитель технологии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Абрамову И.А.